Gestor - Luciano Francisqueto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. Manoel Carneiro, 327

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BR/9Q4RRF+WMAFZKGFOLUW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itabela
1 Sexta-feira • 3 de Dezembro de 2021 • Ano  • Nº 3278

Prefeitura Municipal de
Itabela publica:

• Edital de Convocação para Contratação 23/2021 - Processo Seletivo

Público Simplificado 01/2021.
• Errata ao Decreto nº 425, de 02 de dezembro de 2021.

Rua Manoel Carneiro, 327 - Centro - Itabela/BA
cep:45848-000  - Telefone: 73 73270-2277

CNPJ: 16.234.429/0001-83

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 23/2021

 - Processo Seletivo Público Simplificado 01/2021 -

O Prefeito do Município de Itabela – BA, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Público Simplificado

01/2021 e que tempestivamente, apresentaram regular documentação exigida, sendo

tais documentos sido deferidos pela administração, a comparecerem dias 07 ou 08 de

Dezembro de 2021, das 08:00 às 13:00 na Sede da Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida Manoel Carneiro, 327, Centro, Itabela/BA, para

regular contratação, o não comparecimento dentro do prazo estipulado, para assinarem

o contrato ou assinar o respectivo “Termo de Desistência”, serão considerados

desistentes, tornando a presente convocação sem efeito, ensejando para a

Administração o direito de convocar o candidato subsequente.

Itabela/BA, 03 de Dezembro de 2021.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabela

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BR/9Q4RRF+WMAFZKGFOLUW

Sexta-feira
3 de Dezembro de 2021
2 - Ano  - Nº 3278

Editais

Rua Manoel Carneiro, 327 - Centro - Itabela/BA
cep:45848-000  - Telefone: 73 73270-2277

CNPJ: 16.234.429/0001-83

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 23/2021

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 01/2021

                 Anexo I

CARGO 12 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ITABELA

Nome

ERLENE ROCHA DE OLIVEIRA

THAINA NASCIMENTO DE SOUZA

CARGO 84 – OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES - ITABELA

Nome

MARIVALDO DE JESUS SILVA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabela

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BR/9Q4RRF+WMAFZKGFOLUW

Sexta-feira
3 de Dezembro de 2021

3 - Ano  - Nº 3278

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itabela

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BR/9Q4RRF+WMAFZKGFOLUW

Sexta-feira
3 de Dezembro de 2021
4 - Ano  - Nº 3278

Erratas

		2021-12-03T13:45:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.